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Referat fra møte i samarbeidsutvalget 08.02.22  
 
Tid og sted: Kl 19.00-20.30, Elevrådsrommet Øyslebø ungdomsskole 

Inviterte møtedeltakere:  
 Foreldre/FAU: Håkon Heddeland og Line Skaar 

 Rep for pedagoger: Anna Kloster Kvidbergskår og Trond Ivar Unsgaard 
Rep for andre ansatte: Åse Gunn Heddeland 
Rep Elevråd: Kamilla Larsen/leder og Thomas Berge/nestleder 

 Ledelsen: Even Schau/enhetsleder og Gunn Evy H Børslid/avd leder 
Fravær: Kamilla Larsen/leder, Thomas Berge/nestleder, Gunn Evy H Børslid/avd leder, Åse Gunn 
Heddeland 

Sak 11 /21 
 

Godkjenning av referat fra forrige møte 
Ingen innspill. Referat godkjent. 

Sak 12/21 
 

Orientering om aktuelle saker fra FAU 
FAU er godt i gang med arbeidet. Arbeider nå med: 

- FAU har fått orientering om arbeidet med klassemijøet og  elevundersøkelsen 
2021 av enhetsleder. FAU har invitert enhetsleder til neste møte for å orientere 
om arbeidet med elevundersøkelsen.  

-  Retningslinjer for burstadfeiring. FAU ønsker å lage retningslinjer for 
barneskolen.  

- Arbeidet med temakveld tas opp igjen 
- Natteravn er opp og går og gjennomføres hver gang det er klubb. 
- FAU har hatt en gjennpomgang av bankkontoer og håndtering av disse. Dette er 

nå på plass. Det er opprettet Bedriftsbank med dobbelt godkjenning for bruk av 
penger 

- Opptatt av ro og trygghet på skolebussene. FAU tar dette opp igjen. 

Sak 13/21 Siste nytt fra elevrådet 
Utsettes til neste møte. 



 

Kontaktinformasjon:  Web  Telefon:   
Postadresse:   ,   E-post:   
Besøksadresse:   ,    
Org.nr.:     
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Sak 14/21 Orientering – resultater fra elevundersøkelsen høsten 2021 

Enhetsleder orienterte og viste resultatet fra elevundersøkelsen høsten 2021, for 7. 
trinn og 10. trinn. Skolene jobber videre med undersøkelsen.   

Sak 15/21 Fartsreduksjon på Øyslebøveien fv 3976 ved Øyslebø skole 

Leder for SU orienterte om at FAU ønsker å rette en søknad om å fartsreduksjon forbi 
Øyslebø barneskole.  
FAU kan sende søknad til Fylkeskommunen. Veinorm 017 er regelverket for 
fartsreduksjoner og Vegvesenet er instansen for avgjørelse av søknaden.  
FAU vil også kontakte Velforeningen ift søknaden og for å få til en dialog. Kontakter 
også Nullvisjonen. 
Det var enighet i SU om at det sendes en søknad for å få redusert fartsgrensen forbi 
barnesskolen.  
Oppfordring fra FAU om at parkeringsplasser utenfor skolen ikke brukes til 
langtidsparkering! Faste ansatte bør benytte parkeringsplassen. 

Sak  16/21 Eventuelt 
Det ble gjennomført dialogmøter om hærverk på Øyslebø ungdomsskole 040222, i alle 
klasser. Det var representanter fra Politi, Vellet og SLT-koordinator som gjennomførte 
samtalene. Det ble sendt brev til alle hjem med oppfordring til videre oppfølging. 
Elevene fikk også uttale seg om sin situasjon og sin fritidsaktiviteter. 

 
Even Schau 
Sekretær SU 
 

 
 
 
Ved henvendelse angående saken vennligst referer til saksnr 21/05914 
 
 
Brevet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.  
 
 
 
 
 


